
 

 

UCHWAŁA NR LX/26/2024 

RADA MIEJSKA W MIKOŁAJKACH 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmian do budżetu Gminy Mikołajki na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, 

art. 218, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242, art. 258 ust. 1 pkt 1 

i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 

z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Miejska 

w Mikołajkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mikołajki przyjętym Uchwałą Nr LVI/209/2023 Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mikołajki na 2024 rok, zmienioną 

Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Miasta Mikołajki z dnia 16 stycznia 2024 r., Uchwałą Nr LVIII/3/2024 

Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 16 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LIX/24/2024 Rady Miejskiej 

w Mikołajkach z dnia 06 marca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

Dochody budżetu gminy w wysokości: 74 324 956,51 zł, w brzmieniu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, z tego: a. dochody bieżące w wysokości: 55 613 415,51 zł, b. dochody majątkowe 

w wysokości: 18 711 541,00 zł. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy w wysokości: 

81 067 081,51 zł, w brzmieniu zgodnie z załącznikiem nr 2, do niniejszej uchwały, z tego: a. wydatki bieżące 

w wysokości: 57 884 912,51 zł, b. wydatki majątkowe w wysokości: 23 182 169,00 zł. Paragraf 2 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki inwestycyjne w 2024 r. w wysokości: 21 152 973,00 zł, w brzmieniu 

zgodnie z załącznikiem 3, do niniejszej uchwały. Paragraf 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie; 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: -zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5, do niniejszej uchwały. 

Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu gminy w wysokości: 6 742 125,00 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolne środki w kwocie - 6 742 125,00 zł Paragraf 4 otrzymuje brzmienie:  

Przychody budżetu w wysokości: 8 120 125,00 zł, rozchody w wysokości: 1 378 000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mikołajkach 

Antoni Rakus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2051



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LX/26/2024 

Rada Miejska w Mikołajkach 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 10 313 907,11 40 000,00 10 353 907,11 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 963 266,11 40 000,00 9 003 266,11 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
18 000,00 12 000,00 30 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 18 000,00 12 000,00 30 000,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

18 000,00 12 000,00 30 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 636 075,00 543 727,00 1 179 802,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 59 532,00 59 532,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 59 532,00 59 532,00 

 
80104 

 
Przedszkola 338 075,00 456 413,00 794 488,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 456 413,00 456 413,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 27 782,00 27 782,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 27 782,00 27 782,00 

855 
  

Rodzina 4 414 659,00 10 000,00 4 424 659,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 061 100,00 10 000,00 4 071 100,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 010 380,00 -2 000,00 4 008 380,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

15 000,00 10 000,00 25 000,00 

Razem: 73 719 229,51 605 727,00 74 324 956,51 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2051



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LX/26/2024 

Rada Miejska w Mikołajkach 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 947 147,31 151 680,00 16 098 827,31 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 330 521,31 151 680,00 13 482 201,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 576 367,00 151 680,00 3 728 047,00 

750   Administracja publiczna 8 415 648,62 -46 379,60 8 369 269,02 

 75011  Urzędy wojewódzkie 391 443,02 -391,60 391 051,42 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 755,00 -1 900,00 18 855,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 743,02 1 508,40 7 251,42 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 267 979,60 -45 988,00 7 221 991,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 318 000,00 -63 800,00 254 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 000,00 -22 300,00 161 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 20 000,00 500 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

76 573,60 20 112,00 96 685,60 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 316 126,00 0,00 316 126,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 85 000,00 -10 000,00 75 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00 -5 000,00 164 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

37 854,00 0,00 37 854,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

36 254,00 0,00 36 254,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 719,00 1 500,75 3 219,75 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

245,00 200,00 445,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 7 756,72 17 756,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 920,00 -4 825,80 4 094,20 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 070,00 -4 630,92 8 439,08 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -0,75 799,25 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 -300,00 1 200,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

383 500,00 12 000,00 395 500,00 

 75495  Pozostała działalność 18 000,00 12 000,00 30 000,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

17 800,00 12 000,00 29 800,00 

801   Oświata i wychowanie 20 983 588,00 520 426,60 21 504 014,60 

 80101  Szkoły podstawowe 12 303 926,63 500 426,60 12 804 353,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 400,00 -13 000,00 328 400,00 

  4260 Zakup energii 869 800,00 -20 000,00 849 800,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 500,00 10 000,00 12 500,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 200,00 3 000,00 5 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 858 137,39 520 426,60 5 378 563,99 

 80107  Świetlice szkolne 699 513,09 20 000,00 719 513,09 

  4260 Zakup energii 980,00 20 000,00 20 980,00 

855   Rodzina 5 190 292,00 10 000,00 5 200 292,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 025 380,00 10 000,00 4 035 380,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 14 550,00 10 000,00 24 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2051



Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 896 692,58 -52 000,00 9 844 692,58 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 808 521,47 0,00 2 808 521,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 607 111,47 -502,14 2 606 609,33 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 915,00 502,14 2 417,14 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 742 030,00 40 000,00 782 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 20 000,00 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 15 000,00 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 162 276,00 -92 000,00 4 070 276,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 18 000,00 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 590 000,00 -110 000,00 2 480 000,00 

926   Kultura fizyczna 465 920,00 10 000,00 475 920,00 

 92601  Obiekty sportowe 88 400,00 10 000,00 98 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

Razem: 80 461 354,51 605 727,00 81 067 081,51 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LX/26/2024 

Rada Miejska w Mikołajkach 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r. 

 

dział rozdział paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 
inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji  

w 2024 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 
program 

rok budżetowy 

2024 
(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Środki 

pochodzące z 

RP Polski Ład 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 
wymienione 

w art.5 ust. 1 

pkt2 i 3 
u.f.p. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 60016 6050/6370 
Remont wraz z niezbędną infrastrukturą 
części drogi gminnej 171003N na 

odcinku Nowe Sady - Cimowo 

2 300 000 2 300 000 124 381 1 900 000 275 619,00 0 UMiG Mikołajki 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gruntowej 
zlokalizowanej na działce 228/8 obręb 

0015 Tałty 
 

171 680 131 680 
 

40 000,00 
 

UMiG Mikołajki 

900 90095 6050 

Budowa szkolnego zaplecza edukacyjno-
rekreacyjnego wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną i sportową w 

Mikołajkach 

400 000 400 000 400 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 093N w 
miejscowości Olszewo - dokumentacja 

techniczna 

0 70 000 70 000 0 0 
 

UMiG Mikołajki 

851 85154 6050 
Zagospodarowanie placu zabaw w 
miejscowości Grabówka 

0 30 000 30 000 0 0 
 

UMiG Mikołajki 

700 70005 6050 
Remont budynku OSP Olszewo - projekt 

techniczny 
0 20 000 20 000 0 0 

 
UMiG Mikołajki 

010 1043 6050/6037 
Rozbudowa sieci wodociągowej do 

miejscowości Stawek 
0 2 000 000 40 000 1 960 000 0 

 
UMiG Mikołajki 

851 85154 6050 
Zagospodarowanie terenu wiejskiego w 

miejscowości Woźnice 
0 50 000 50 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

900 90095 6050 
Budowa miejsc parkingowych na osiedlu 

przy ul. Złotych Kłosów w Mikołajkach 
0 80 000 80 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

900 90095 6050 
Rozbudowa i remont pomostu w 
miejscowości Górkło 

0 50 000 50 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

600 60016 6050 
Przebudowa ul. Kolejowej w 

Mikołajkach - dokumentacja techniczna 
0 100 000 100 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

600 60016 6050 

Przebudowa ul. Jeziornej i ul. Pod Lasem 

w Mikołajkach - dokumentacja 

techniczna 

0 100 000 100 000 0 0 
 

UMiG Mikołajki 

600 60016 6050 

Przebudowa ul. Jastrzębiej, ul. Kruczej i 

ul. Żurawiej w Mikołajkach - 

dokumentacja techniczna 

0 130 000 130 000 0 0 
 

UMiG Mikołajki 

600 60016 6050 Przebudowa ul. Mewiej, ul. Kormoranów 0 130 000 130 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2051



i ul. Fasolkowej w Mikołajkach - 

dokumentacja techniczna 

900 90095 6050 
Remont budynku świetlicy wiejskiej w 

Lubiewie 
0 50 000 50 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

900 90095 6050 
Remont budynku świetlicy wiejskiej w 
Starych Sadach 

0 30 000 30 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

851 85154 6050 
Zagospodarowanie plaży w miejscowości 

Zełwągi (dokupienie zabawek) 
0 50 000 50 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

900 90095 6050 
Remont toalety publicznej w budynku 
przy Placu Handlowym w Mikołajkach 

0 100 000 100 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

600 60016 6050 
Remont drogi gminnej nr 171001N w 

miejscowości Śmietki 
0 400 000 400 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

010 01044 605/6370 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz zbiorników 

bezodpływowych w miejscowości 
Olszewo 

2 300 000 2 300 000 305 000 1 995 000 0 0 UMiG Mikołajki 

600 60014 6050 

Modernizacja drogi powiatowej nr 

1696N, odcinek Mikołajki-Łuknajno etap 
I 

153 000 153 000 153 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej w 

miejscowości Jora Wielka wraz z 
dokumentacją techniczną- odcinek 2 i 3 

3 000 202 3 000 202 1 430 000 0 0 1 570 202 UMiG Mikołajki 

600 60016 6050/6370 
Rozbudowa ulicy Dąbrowskiego w 

Mikołajkach - etap I 
5 976 000 5 976 000 1 226 000 4 750 000 0 0 UMiG Mikołajki 

600 60016 6050 

Modernizacja wraz z niezbędną 
infrastrukturą odcinków dróg gminnych 

171508N i 171010N na terenie Gminy 

Mikołajki 

300 000 300 000 300 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Leśnej - dokumentacja 

techniczna 
0 120 000 120 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych nr 171003N 
i nr 171015N w miejscowości Prawdowo 

- dokumentacja techniczna 

0 90 000 90 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

900 90095 6050 

Przebudowa zachodniej części nabrzeża 
J. Mikołajskiego w ramach 

przedsięwzięcia Zielona infrastruktura 

szlaku WJM (dokumentacja techniczna) 

0 220 000 220 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

700 70005 6050 

Poprawa efektywności energetycznej 
budynku Ośrodka Zdrowia w 

Mikołajkach (przygotowanie do realizacji 
w ramach projektu strategicznego 

Stowarzyszenia WJM 2020) 

0 110 000 110 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

700 70005 6060 Zakup gruntów 0 100 000 100 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

750 75023 
6050/6057

/6059 

Zwiększenie bezpieczeństwa w Urzędzie 
Miasta i Gminy Mikołajki(system 

cyberbezpieczeństwa) 

221 291 221 291 36 104 
  

185 187 
 

630 63095 6050 

Przygotowanie dokumentacji technicznej 
dotyczącej realizacji projektów 

muzealnych - Kłobukowe rejzowanie, 

szlak fortyfikacji mazurskich 

0 200 000 200 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

926 92695 6060 Zakup urządzenia myjącego podłogi 
 

32 600 32 600 
   

UMiG Mikołajki 

926 92695 6060 Zakup systemu nagłaśniającego 
 

48 200 48 200 
   

UMiG Mikołajki 

926 92695 6050 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Hali Sportowej w Mikołajkach 
(przygotowanie do realizacji w ramach 

projektu strategicznego Stowarzyszenia 

WJM 2020) 

0 120 000 120 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

801 80101 6050 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Zespołu Oświatowego w 

Mikołajkach (przygotowanie do realizacji 
w ramach projektu strategicznego 

Stowarzyszenia WJM 2020) 

0 130 000 130 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

851 85154 6050 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków świetlic wiejskich w Tałtach, 

Zełwągach, Faszczach (przygotowanie do 

realizacji w ramach projektu 
strategicznego Stowarzyszenia WJM 

2020) 

0 120 000 120 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

851 85154 6050 
Zagospodarowanie wiejskiego terenu 
rekreacyjnego w miejscowości Baranowo 

0 50 000 50 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

900 90015 6050 

Przygotowanie dokumentacji technicznej 

do systemu zarządzania energią w 
obiektach użyteczności publicznej i 

oświetlenia ulicznego (przygotowanie do 

realizacji w ramach projektu 
strategicznego Stowarzyszenia WJM 

2020) 

0 50 000 50 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2051



900 90095 6050 

Modernizacja małej architektury, 

infrastruktury publicznej i zieleni 

miejskiej przy pl. Wolności w 

Mikołajkach 

0 140 000 140 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

900 90095 6050 

Budowa wraz z niezbędną infrastrukturą 
stadionu wielofunkcyjnego oraz 

kompleksu wodno-rekreacyjnego i 

edukacyjnego w Mikołajkach 

800 000 800 000 800 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

900 90095 6050 
Przebudowa schodów i ciągu pieszego w 

parku przy ul. Warszawskiej 
0 250 000 250 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

900 90095 6050 
Przebudowa/remont mostków przy alei 
Spacerowej 

0 60 000 60 000 0 0 0 UMiG Mikołajki 

900 90095 6050 Budowa targowiska miejskiego - etap I 0 270 000 270 000 0 0 
 

UMiG Mikołajki 

900 90095 6050 
Renowacja i modernizacja zabytkowej 

jednostki pływającej 
0 30 000 30 000 0,00 0 0 UMiG Mikołajki 

    
15 450 493 21 152 973 8 476 965 10 605 000 315 619 1 755 389 

 
 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LX/26/2024 

Rada Miejska w Mikołajkach 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. 

 

Dział Rozdział §* 
dochody -dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 87 970 87970,00 87 970,00 67 000,00 20 970,00 
  

751 75101 2010 1 600 1600,00 1 600,00 1 330,95 269,05 
  

751 75109 2010 36 254 36254,00 36 254,00 10 000,00 1 964,00 
  

752 75212 2010 900 900,00 900,00 
    

852 85203 2010 1 620 288 1620288,00 1 620 288,00 
    

852 85295 2010 6 112 6112,00 6 112,00 
    

855 85502 2010 4 008 380 4008380,00 4008380,00 84375 16597 3890069,00 
 

855 85503 2010 407 407,00 407,00 
    

855 85502 2060 2 000 2000,00 2000,00 
    

855 85513 2010 131 397 131397,00 131397,00 
  

131397,00 
 

Ogółem 5 895 308,00 5895308,00 5 895 308,00 162 705,95 39 800,05 4021466,00 
 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LX/26/2024 

Rada Miejska w Mikołajkach 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

Plan 2024 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody   74 324 956,51 

2. Planowane wydatki   81 067 081,51 

 
Nadwyżka (1-2)   

 

 
Deficyt (1-2)   6 742 125,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   
 

Przychody ogółem:   8 120 125,00 

1. Kredyty § 952 
 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2051



6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 
 

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 8 120 125,00 

Rozchody ogółem:   1 378 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 378 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2051


		2024-04-09T08:24:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




